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Påskens metafysik
Som bekendt var der tre kors på Golgata, 
da Jesus blev korsfæstet. To røvere blev 
korsfæstet sammen med Jesus, én på hver 
side. Lukasevangeliet fortæller om en forskel 
på de to røvere (Lukas 23,39-43). Den ene 
hånede Jesus, som alle andre gjorde det: “Er 
du ikke Kristus? Frels dig selv og os!” Men 
den anden irettesatte sin kollega og spurgte, 
om han overhovedet ikke frygtede Gud. For 
de to fik løn som forskyldt, mens Jesus intet 
ondt havde gjort. Så henvendte den gode 
røver sig til Jesus og sagde: “Jesus, husk 
mig, når du kommer i dit rige!” Hvorpå Jesus 
minsandten svarer: “I dag skal du være med 
mig i Paradiset!” 

 Det er metafysik. Her er der tale om en 
overskridelse af fysikkens grænser. Det 
handler om, hvad der er på den anden side 
af dødens grænse, kan man også sige. Jesus 
kommer med et metafysisk udsagn. Røveren 
lægger op til det. Hans bøn til Jesus har en 
metafysisk forudsætning. Hvis Jesus skal 
huske røveren, når han kommer til sit rige, 
altså når han efter døden i én eller anden 
forstand kommer til Guds rige, så forudsætter 
det nødvendigvis en idé om, at Gud er der på 
den anden side af døden og har en verden, 
Jesus kan være i. Den gode røver er med 
sin forsigtige bøn et godt eksempel på en 
sand tro. Det er en ydmyg bøn. For røveren 
beder netop ikke direkte om at komme med 
til Guds rige. Han beder kun om, at Jesus vil 
huske ham, når han selv er kommet derhen. 
Selvfølgelig håber han på, at Jesus vil tage 
ham med til det rige, og han ved, at Jesus 
kan, men han forlanger ikke noget. Han 
lægger sin evige skæbne i Jesu hånd. Her er 
det så, at Jesus kommer med det metafysisk 
interessante svar: “I dag skal du være med 
mig i Paradiset!” Jesus går fuldt og helt ind 
på den metafysiske forudsætning om et rige 
efter døden og kalder det Paradiset. Samtidig 
mere end opfylder han røverens bøn. Han vil 
ikke bare huske ham. Han vil tage ham med 
sig. Endelig er det også interessant, at Jesus 
ikke siger ‘engang, ved verdens ende’, men 
han siger i dag! For den døde er der ingen 
ventetid. - Kalkmaleriet i Jetsmark Kirke viser, 
at røveren kommer med Jesus til Paradiset ved 
at en engel henter sjælen ud af munden på 
ham, da han dør.

Michael Berg

“I dag skal du være med 
mig i Paradis!”
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Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene i Jetsmark Sognegård er folkelige og underholdende foredrag.  

Torsdag den 3. marts kl. 10.00: “Lars Jakobsen Trio Classic”. En dejlig blanding af 
koncert med egne sange, fortællinger og fællessang. Bl.a. om livet ved kysten i Lønstrup, 
om Inger Lauritzen, fiskerkone, sanger og sangskriver.

SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Torsdag den 17. marts kl. 19.30: Torben Bramming, sognepræst 
ved Ribe Domkirke. Emne: SVÆRD OG BÅL, - om hekseforfølgel-
serne i 1500- og 1600-tallet og deres årsager. Torben Bramming 
udgav i 2021 en bog om emnet. Den har titlen: “Heksene og den 
perfekte hofmand”.

Onsdag den 30. marts kl. 19.30: Else Kragelund Holt, lektor 
i Gammeltestamente på Aarhus Universitet. Emne: GAMMEL-
TESTAMENTE SOM TRAUMEBEARBEJDELSE, - om den nye, kon-
struktive vinkel på Det gamle Testamente med bortførelsen til 
Babylon som en forståelsesnøgle”.

AFTENSANG I KIRKEN
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Onsdag den 16. marts kl. 16.30: Michael Berg medvirker, des-
uden Ruben Kristensen på bratsch og Doris Kjærgaard på orgel og 
klaver.

Onsdag den 11. maj kl. 16.30: Benthe Kleon Jeppesen medvirker, 
desuden Jetsmark Kirkes sognekor og organist Doris Kjærgaard.

HVERDAGSGUDSTJENESTE MED EFTERFØLGENDE FÆLLESSPISNING
Onsdag den 27. april kl. 16.30.

Kl. 16.30: Kort gudstjeneste med nadver. Michael Berg.
 Anne Sophie Dyrmose og Kathrine Thorup Nordtorp 
 medvirker

Kl. 17.30: Fællesspisning i sognegården. Efter spisning er 
 der fællessang fra højskolesangbogen.  

Maden er gratis, men tilmelding nødvendig. 
Ring til kirkekontoret eller mail til jahs@km.dk eller mbe@km.dk. 

Else Kragelund Holt.

Torben Bramming.

Ruben Kristensen.

Anne Sophie
Dyrmose.

Kathrine Thorup
Nordtorp.
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TAK til Karen Olesen

Ved årsskiftet har vi 
måttet tage afsked 
med vores kirke- og 
kulturmedarbejder 
Karen M.V. Olesen. 
Karen har gjort et 
stort og tålmodigt 
arbejde, sådan at 
minikonfirmand-
undervisningen er 
blevet et stabilt til-

bud, som de fl este i 3. klasse siger ja tak til 
og får stort udbytte af. De nybagte mødre har 
haft glæde af hendes glade og varme måde 
at lede babysalmesangen på, og der er kom-
met tilbud om kirkemusikalsk legestue for 
dagplejebørn. Kirkebladet her fi k et pift, da 
Karen kom ind over som medredaktør. Karen 

har været en vigtig aktør i vores spaghetti-
gudstjenester, og hun har fået sat gang i 
krudtugle-gudstjenester. Kirkesommerskole 
er en stor sag, og den har Karen haft ansvaret 
for. Kirkesommerskolen sidste sommer var en 
kæmpesucces til stor glæde for børn, foræl-
dre, medvirkende - og for Jetsmark Sogn.
 Medarbejderne ved Jetsmark Kirke vil ger-
ne sige Karen tak for et dejligt fællesskab og 
et inspirerende samarbejde. Jetsmark Menig-
hedsråd takker for alle de gode aktiviteter, 
Karen har sat i gang. Præsterne siger tak for 
et godt samarbejde og en god sparring i det 
daglige arbejde med at forkynde evangeliet. 
Vi ønsker dig alle alt godt på din vej videre.

Michael Berg

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEUDFLUGT TORSDAG DEN 5. MAJ
Udflugten går denne gang til Viborg Domkirke. På vejen dertil ser vi flere spændende 
steder og har en guide med, der kan fortælle.

Prisen på 100,- kr. inkluderer frokost og et kaffebord på vejen hjemad.

Husk tilmelding! 

PÅSKEUGEN I JETSMARK KIRKE
Søndag den 10. april kl. 10.30: Palmesøndag.

Torsdag den 14. april kl. 10.30: Skærtorsdag. Tenor Jens Olav Hechmann og Jetsmark 
Kirkes sognekor medvirker.

Fredag den 15. april kl. 14.00: Langfredag. Lidelseshistorien 
læses i år efter Johannes evangeliet. Ingen nadver.

Søndag den 17. april kl. 10.30: Påskedag. Festgudstjeneste 
med procession og flot musik. Basunist Bettina Ejlerts Jensen og 
Jetsmark Kirkes Kor medvirker.

Mandag den 18. april kl. 10.30: 2.påskedag, højmesse.

FÆLLESMÅLTID SKÆRTORSDAG
Den 14. april kl. 10.30 er der Skærtorsdagshøjmesse i kirken. Efter gudstjenesten er der 
fællesmåltid i sognegården, omkring kl. 12.00.

Det er en traditionel dansk festmiddag, der bliver serveret. maden er gratis, men tilmel-
ding nødvendig. Tilmeld dig på www.jetsmark-kirke.dk eller ring til kirkekontoret eller 
send en mail til jahs@km.dk eller mbe@km.dk.

EFTERMIDDAGSGUDSTJENESTER I KONFIRMATIONSTIDEN
De tre søndage efter påske, hvor kirken om formiddagen er optaget af konfirmation 
tilbydes der en eftermiddagsgudstjeneste kl.14.00 med efterfølgende kirkekaffe.

2. PINSEDAG - UDENDØRS
2. pinsedag, den 6. juni, kl. 11.00 er der 
fælles udendørs gudstjeneste i Saltum for 
alle sognene i gl. Pandrup Kommune. Man 
opfordres til at tage tæppe eller stol med 
og madkurv, så vi kan spise sammen i det 
fri efter gudstjenesten.

Hold dig opdateret om arrangementer på

www.jetsmark-kirke.dk

Spaghettigudstjenester

Spaghettigudstjenesterne er kommet igang 
igen. Vi oplevede et forrygende drama om 
“Den fortabte søn” den 19. januar. Højde-
punktet var, da den fornærmede storebror 
smækkede med døren og gik, fordi han ikke 
kunne acceptere, at hans lillebror, der havde 
ødslet en formue væk, blev tilgivet. Vi håber, 
han bliver god igen.

Næste spaghettigudstjeneste er onsdag den 
23. marts kl. 17.00. Kom og oplev endnu et 
drama, og bagefter er der spisning i sogne-
gården. Det er gratis at deltage – husk tilmel-
ding et par dage i forvejen.

Bettina Ejlerts Jensen.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 17. marts kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 28. april kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.
Torsdag den 12. maj kl. 10.00: Michael Berg. 

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 15. marts kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 19. april kl. 10.30: Michael Berg. 
Tirsdag den 17. maj kl. 10.30: Asger Hørving.
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Søndag den 6. marts 1.s. i fasten. Luk. 22,24-32: Striden om at være den største.   
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 13. marts 2.s. i fasten. Mark. 9,14-29: Drengen med den urene ånd.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 20. marts 3.s. i fasten. Johs. 8,42-51: Gud, Jesus og Abraham.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 27. marts Midfaste. Johs. 6,24-35: Livets brød.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 3. april Mariæ Bebudelse. Luk. 1,46-55: Marias lovsang. 
Kl. 10.30 Asger Hørving.
Søndag den 10. april Palmesøndag. Mark. 14,3-9: Salvningen i Betania. 
Kl. 10.30 Michael Berg.
Torsdag den 14. april Skærtorsdag. Johs. 13,1-15: Fodvaskningen. 
Kl. 10.30 Michael Berg. FÆLLESSPISNING.
Fredag den 15. april Langfredag. Johs. 19,17-37: Jesu korsfæstelse.
Kl. 14.00 Michael Berg.
Søndag den 17. april Påskedag. Matt. 28,1-8: Jesu opstandelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Mandag den 18. april 2. påskedag. Johs. 20,1-18: Jesu opstandelse.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 24. april 1.s.e. påske. Johs. 21,15-19: Jesus og Simon Peter.
Kl. 10.00 Asger Hørving. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg.
Onsdag den 27. april Hverdagsgudstjeneste. Kort gudstjeneste med nadver.
Kl. 16.30 Michael Berg. FÆLLESSPISNING.
Søndag den 1. maj 2.s.e. påske. Johs. 10,22-30: Den gode hyrde.
Kl. 10.00 Michael Berg. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg.
Søndag den 8. maj 3.s.e. påske. Johs. 14,1-11: Vejen, sandheden og livet.
Kl. 10.00 Benthe Kleon Jeppesen. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg.
Fredag den 13. maj Bededag. Matt. 7,7-14: Om bønhørelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 15. maj 4.s.e. påske. Johs. 8,28-36: Menneskesønnens ophøjelse.       
Kl. 10.30 Asger Hørving.
Søndag den 22. maj 5.s.e.påske. Johs. 17,1-11: Jesu sidste bøn.
Kl. 10.30 Michael Berg.          
Torsdag den 26. maj Kristi Himmelfart. Luk. 24,46-53: Jesu himmelfart.
Kl. 10.30 Asger Hørving.
Søndag den 29. maj 6.s.e. påske. Johs. 17,20-26: Jesu ypperstepræstelige bøn.
Kl. 10.30 Asger Hørving.    
Søndag den 5. juni Pinsedag. Johs. 14,5-21: Løftet om en anden talsmand. 
Kl. 10.30 Michael Berg.                  
Mandag den 6. juni 2. pinsedag. Johs. 6,44-51: Livets brød.
Kl. 11.00 Kristian Gram Schjoldager. FÆLLES FRILUFTSGUDSTJENESTE.  

Plejehjemsgudstjenester

Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Kirkekaffe
Vi serverer igen kirkekaffe i frokoststuen i graverhuset efter gudstjenesten.
Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en småkage er 
velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller 
også bare snakke om løst og fast. Vi tror, det kan være godt for den enkelte 
og for fælles skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, 
inden vi går hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.
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Program for Folkekirkens 
Nødhjælpsindsamling (FKN)  
Tirsdag, den 8. marts kl 16.00 - Kom og hør glad forårssang i sognegården, når 
juniorkoret folder sig ud. Drik en kop kaffe imens og støt FKN. Samme eftermiddag går 
konfirmander rundt i byen og samler ind til FKN, så tag godt imod dem.
FDF vil ligeledes gå en tur med indsamlingsbøsserne i uge 10.
Søndag, den 13. marts er der FKN efter gudstjenesten, hvor der købes kaffe og kage 
i våbenhuset. Pengene går ubeskåret til FKN!



JUNIORKIRKEKORET
for 3.-7. klasse
øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET 
for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30-18.00.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål 
på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredslederen på sofielarsen@fdf.dk for at 
høre, om der er plads til, at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kredsleder: Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Kirkemusikalsk legestue
Vi håber at kunne tilbyde kirkemusikalsk legestue på et senere tidspunkt, 
og du er velkommen til at kontakte Jetsmark kirkekontor, jahs@km.dk, 
hvis du vil have besked, når tilbuddet kører igen.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier og et tilbud 
fra kirkerne i Hvetbopastoraterne. Der er et bibelsk tema knyttet til hver 
gang, og vi synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen. 
Læs mere på hjemmesiden.

Spaghettigudstjenester 
Spaghettigudstjenester er gudstjenester for familier med børn. Alle er 
velkomne, og der er tilmelding senest et par dage før til jahs@km.dk eller 
på 98247136. Gudstjenesten varer ca. en halv time og bagefter inviteres 
på spaghetti eller lignende. Det er gratis at deltage. 

Næste spaghettigudstjeneste er onsdag den 23. marts kl. 17.00.

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, 
indholdsrigt og sjovt samvær!  

Påskeharens reder fredag den 8. april kl. 15.30. Vi mødes i sognegården og går så over i 
præstegårdshaven og leder efter påskeharens reder. Hvis det lykkes at finde nogle reder, vil vi 
bagefter gå over i sognegården og nyde æggene.

Babysalmesang
Hver mandag kl. 10.15 i Jetsmark Kirke. 

Vinterens hold mødes i Jetsmark Kirke. 
Tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk (under fanen ’babysalmesang’). 
Mere info kan læses samme sted.. 

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. 

Vi har i foråret beskæftiget os med Ordsprogenes Bog i Gammeltestamente, 
og vi har sammenlignet Mattæus, Markus og Lukas i deres måde at gengive en bestemt 
Jesushistorie på.

Kristendomsundervisningen fortsætter hver onsdag indtil påske.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Frivillig i Jetsmark Kirke
Interview med Sara Louise 
Bang Hansen, som bor i 
Pandrup og går i 9. klasse 
på Skolecenter Jetsmark.

Hvorfor har du meldt dig 
som frivillig til kirkesom-
merskolen? 

Jeg vil gerne møde nye mennesker og gøre en 
forskel, i stedet for bare at ligge derhjemme. 
Det er meget hyggeligt at gå rundt og hjælpe 
børnene.

Får du tilbagemeldinger fra børnene?
Ja! Mange har sagt, at de er glade for, at 
jeg er med, at jeg er deres holdleder. De har 
hængt op ad mig hele tiden. 

Hvad gør det ved dig?
Det gør mig glad! Dejligt, at nogen sætter pris 
på mig.

Synes du, det er svært at møde nye voksne og 
børn generelt?
Ikke voksne, men det kan være svært at 
komme i snak med nye børn, fordi de mest 

snakker med deres egen vennegruppe. Man 
skal tage sig lidt sammen, når man selv er 
genert.

Giver det dig større følelse af ansvar, at du 
er frivillig?
Ja, meget. Det er bl.a. mit ansvar, at de har 
det godt.

Har du opgaver som frivillig andre steder end 
i kirkesommerskolen?
Ja, hver sommer er jeg frivillig i en uge ved 
hærvejsmarchen i Viborg. Jeg er også med i 
kirkens kor, både juniorkoret og ungdomsko-
ret.

Når du er frivillig i kirken, lærer du så de ansat-
te og menigheden bedre at kende, end hvis 
du f.eks. kun kom i forbindelse med konfir-
mation?
Ja, jeg møder nye mennesker og lærer flere 
at kende i kirken. Det betyder bestemt noget.

(Interviewet er foretaget af tidligere kirke- og 
kulturmedarbejder, Karen M.V. Olesen, i for-
bindelse med kirkesommerskole 2021)

Marianne
Heuer

Koncerter i Jetsmark Kirke 
Tirsdag den 5. april kl. 19.30: 
Ensemble Rachmaninoff.
Fire unge mænd fra Ukraine synger russisk ortodoks 
kirkemusik a capella. Gratis adgang.

Tirsdag den 31. maj kl. 19.30: Sommerkoncert.
Jetsmark Kirkes juniorkor, ungdomskor og sognekor 
synger sommeren ind med varme sange og smukke 
salmer. Gratis adgang. Efter koncerten nyder vi en 
forfriskning udendørs.

Minikonfirmander
Årets første hold minikonfi rmander. Vi er 
glade for at have startet op med et nyt hold 
minikonfi rmander, hvor det denne gang er 
med elever fra 3.C på Pandrup Skole. Mini-
konfi rmanderne har udforsket kirkerummet, 
leget og været kreative i sognegården. Vi har 
bl.a arbejdet med skabelsesberetningen, hvor 
børnene skabte deres eget fantasidyr af tryl-

ledej. Lone, Mona og Søren har skiftedes til 
at sørge for boller og saftevand, så børnene 
hygger sig med at spise, imens de lytter til en 
bibelfortælling. Vi glæder os til mange fl ere 
hyggelige timer i selskab med minikonfi rman-
derne.

Kathrine Thorup Nordtorp

Ensemble Rachmaninoff.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Asger Hørving, tlf. 40 43 20 23; e-mail: hrving@gmail.com. 
 Sognepræst Asger Hørving er vikarpræst med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger: Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, 
 email: ktn@km.dk.

Kirke- og Opgaven varetages delvist af vores kirkesanger Kathrine Thorup Nordtorp
kulturmedarb.: frem til 30. juni 2022.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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